
Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6835**

***1214**

***0883**

***1065**

***0383**

***1301**

***2111**

***9585**

***3955**

***2295**

***8736**

***1294**

***8906**

***9694**

***4398**

***4556**

***0171**

***7617**

ANGUITA VALVERDE, ANA MARIA

ARANDA ENDRINO, EVA MARIA

ARIAS GARCIA, ANA MARIA DEL ROCIO

ARROYO BARRERA, AGAPITO

AVILA ELVIRO, JAVIER

AYLLON DE LA TORRE, INMACULADA

BARRANCO GARCIA, RAFAEL

BAZAN QUIJADA, JENIFER

BEJARANO LOPEZ DE LA SERNA, RODRIGO

BELMONTE MEDINA, PEDRO MARIA

BERMEJO DUQUE, JULIA

BLANCA ALMAGRO, AURORA

BONILLO MARTINEZ, BERNARDO

CABALLERO GARCIA, JAIME

CABRERA MARTOS, GREGORIO

CALABRUS MARIN, JUAN CARLOS

CARRASCOSA ORTEGA, ALBERTO JESUS

CARRERAS CAMPILLO, ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 5 DE DICIEMBRRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN JAEN

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11591210
1149610
6615310
6615410
1148710
6615210
1146010

6817310

11166710

6551410
10747110

1149910

1149910

175010

2179210
2763010
9966110
2179510

9545410
11735610
6981010
12340210
175010
6817310
2033610
3330010
75310
2300010

6817310

NG. TRAMITACIÓN
NG. SERVICIOS COMPLEMENTARIOS
SC. PERSONAL NO DOCENTE
SC. GESTIÓN INSPECCIÓN
NG. SELECCIÓN Y RÉGIMEN
SC. SEGURIDAD SOCIAL
SC. REGIMEN INTERIOR

INSPECTOR PESQUERO

DP. PRESTACIONES ECONÓMICAS DEPEND.

ASESOR TÉCNICO-PREVENCIÓN AMBIENTAL
ASESOR TÉCNICO-EXPROPIACIONES

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

ASESOR CULTURAL
ASESOR TECNICO-LEGISLACION Y RECURSOS
A.T.-INFORMES Y RECURSOS
UN. PROTECCIÓN DEL PATRIMONIO HCO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE
A.T.-MICROINFORMÁTICA
ASESOR MICROINFORMÁTICA
ASESOR/A MICROINFORMÁTICA
SC. APLICACIÓN TRIBUTOS
INSPECTOR PESQUERO
PROGRAMADOR
ASESOR MICROINFORMÁTICA
ASESOR MICROINFORMÁTICA
TECNICO INFORMÁTICA

INSPECTOR PESQUERO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0407**

***4847**

***2652**

***4272**

***1819**

***2124**

CARRION SANCHEZ, RAMON

CASANOVA CARDENAS, MARIA ANGELES

CASTELLANO MORAL, RAFAEL

CASTILLON PALOMEQUE, SIXTO PEDRO

CHICA LATORRE, RAFAEL DE LA

COBO LOPEZ, MARIA DE LA PAZ

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 5 DE DICIEMBRRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN JAEN
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12755110

6817310

6817310

6817310

2689110
494710
179610
75910
2419110
1146010
6615410
1146810
1146910
1149610
75610
8701710

551610
818210
818610
1612610
1677810
1775110
1775810
1775910
2107810
2108010
2108410
2109810
2113910
2545210
2763210
2977510
2977610
3113410
3123010
6551110
6551310
6601310
494710
494910
499710
500010
502010
817810

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

INSPECTOR PESQUERO

INSPECTOR PESQUERO

INSPECTOR PESQUERO

ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRARIA
NG. REGISTRO TURISMO
NG. ORDENACION PAGOS
NG. TRAMITACIÓN
NG. CONTRATACIÓN
SC. REGIMEN INTERIOR
SC. GESTIÓN INSPECCIÓN
NG. APOYO PEDAGÓGICO
NG. CONCIERTOS EDUCATIVOS
NG. SERVICIOS COMPLEMENTARIOS
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN

UN. GESTION
NG. HABILITACION
UN. GESTION-FISCAL
NG. REGISTRO
UN. TRAMITACION
NG. NOMINAS
NG. PERSONAL
NG. GESTIÓN
NG. FISCAL
NG. CONTABILIDAD
NG. INFORMACION
NG. GESTIÓN ASESORÍA JURIÍDICA
NG. GESTIÓN ECONÓMICA
NG. PERSONAL
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
UN. INSTALACIONES ENERGETICAS
NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES
NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES
NG. GESTIÓN RECAUDACIÓN
NG. REGISTRO TURISMO
UN. COMERCIO INTERIOR
NG. REGULACIÓN EMPLEO
NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS
UN. GESTIÓN
NG. GESTIÓN CENTROS

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2124** COBO LOPEZ, MARIA DE LA PAZ

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 5 DE DICIEMBRRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN JAEN
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1146810
1146910
1149610
1678210
1678310
8143910
8701710
9390910
11136410
11164410
178210
178410
6602210
175410
176110
501610
502410
502610
551510
6694210
6981110
7830610
8110510
8684510
8752510
9058610
9062310
9158710
11800110
12359410
12485410
12743210
9545410
179610
6689710
6689910
6693910
6964910
7089810
8123610
8124810
8144010
8183710
8183810
8186910
8274510
8275110
8417410

NG. APOYO PEDAGÓGICO
NG. CONCIERTOS EDUCATIVOS
NG. SERVICIOS COMPLEMENTARIOS
UN. EVALUACION Y SEGUIMIENTO
UN. GESTION ECON. PROG. SOLIDARIDAD
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
UN. GESTIÓN
NG. TRAMIT. ASUNTOS CONTENCIOSOS
NG. GESTIÓN
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
A.T.-INFORMACIÓN
UN. SECRETARÍA INSPECCIÓN
UN. GESTION-FISCAL
NG. APERTURAS Y AUTORIZACIONES
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
UN. GESTION
AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
AUX. GESTIÓN-RECAUDACIÓN
AUXILIAR DE GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
SC. EDUCACIÓN PERMANENTE
NG. ORDENACION PAGOS
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION
NG. REGISTRO Y ATENCIÓN CIUDADANO
NG. FOMENTO Y PROMOCIÓN
NG. AUTORIZACIONES
NG. GESTIÓN
NG. EJECUCIÓN Y RECAUDACIÓN
NG. TRAMITACION
NG. INFORMACIÓN GENERAL
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN CONTROL CALIDAD
NG. GESTIÓN SUBVENCIONES
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:        3 / 13             



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2124** COBO LOPEZ, MARIA DE LA PAZ

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 5 DE DICIEMBRRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN JAEN

ANEXO II

8532710
8532810
8533310
11210110
11591210
13535210
74410
7812310
7812710
7812810
7813610
7813910
7814310
8030110
8109310
8109710
8682210
8702310
9056110
9106910
9212610
9387010
9387110
9392310
9473710
9473910
9550410
9574510
9809210
9856310
9856410
9856710
9856810
74910
818510
1149510
1707810
1720310
1776410
2113210
2546210
2641410
2725310
6602310
6693510
1149010
1149110
1149310

UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. RESTAURACION MINERA
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACIÓN
NG. CONTRATACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACION S.E.R.C.L.A.
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTIÓN PERSONAL
NG. CONTROL INGRESOS
UN. PRODUCCIÓN
NG. ESTADÍSTICA
NG. HABILITACIÓN GASTOS CORRIENTES
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. INSPECCIÓN
NG. REGIMEN INTERIOR Y RECURSOS HUMANOS
NG. REGISTRO E INFORMACION
NG. CONTRATACION
NG. TRAMITACION
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
OPERADOR CONSOLA
AUXILIAR DE GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUX. GESTIÓN-ATENCION AL CIUDADANO
AUXILIAR DE GESTION
AUX. GESTIÓN-RECEPCIÓN DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTIÓN PROF. EDUC. SECUNDARIA
NG. PERSONAL NO DOCENTE
NG. SEGUROS SOCIALES

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2124** COBO LOPEZ, MARIA DE LA PAZ

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 5 DE DICIEMBRRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN JAEN
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1150310
1498610
1608910
1609210
1610910
2114010
2114810
2115110
2115510
2115710
2179110
3281010
3281210
3282210
6528410
6529110
6548810
6549610
6549910
6550910
7812010
73610
73710
174510
177110
177310
177510
177710
178810
494210
494410
496910
499110
499210
499310
500910
501310
819010
819110
819210
1145710
1146110
1146210
1146310
1146410
1147110
1147210
1148710

NG. TÍTULOS
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG. GESTIÓN
NG. DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
NG. PROCEDIMIENTO
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES
NG. TRAMITACIÓN
NG. AUTORIZACIONES JUEGO
NG. ATENCION AL CIUDADANO
NG. CONTROL RECAUDACIÓN
NG. REGISTRO GENERAL
NG. FIANZAS Y DEPÓSITOS
NG. PAGOS
NG. TRAMITACIÓN
UN. GESTION INVERSIONES
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACION
NG. GESTIÓN TURÍSTICA
NG. REGISTRO GENERAL
NG. GESTIÓN PERSONAL
NG. NOMINAS
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA
NG. CONTRATACION Y PATRIMONIO
NG. GESTIÓN ECONÓMICA
NG. PERSONAL
NG. FORMACIÓN PROFESORADO
NG. GESTIÓN ECONÓMICA
NG. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. PERSONAL CENTROS CONCERTADOS
NG. NOMINAS
NG. CENTROS
UN. GESTION INSPECCION
NG. SELECCIÓN Y RÉGIMEN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2124**

***8550**

***7864**

***5836**

***9819**

***3538**

***3707**

***2569**

***4694**

***8334**

COBO LOPEZ, MARIA DE LA PAZ

COBO ROSELL, JOSE RAMON

COLMENERO LOPEZ, MANUEL JESUS

CONTRERAS DIAZ, MANUELA

DELGADO DE LA ROSA, MANUEL JESUS

DIAZ MARTINEZ, MANUEL

EXPOSITO MOLINA, VICTOR MANUEL

FERNANDEZ AGUILERA, ANTONIO

FERNANDEZ SOTO, MARIA TERESA

GALLEGO GARCIA, FRANCISCO MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 5 DE DICIEMBRRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN JAEN

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6817310

9746810

9748510

9762610

75610
75910
2419110
3210810
1678110
2641810
24210
73210
956610
1146010
6615310
6615210
6615410
9059110
9472910
175010
1150110

502710
9890510

12755110

1146610

9538410

9538710

6817310

INSPECTOR PESQUERO

COORD. ADJ. UN. BIOG. SANTIAGO PONTONES

COORD. ADJ. UN. BIOG. SEGURA SUR

COORD. ADJ. UN. BIOG. LA LOMA

NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. CONTRATACIÓN
UN. INFORMACION
UN. COORDINACION PROG. SOLIDARIDAD
NG. GESTIÓN
NG. REGISTRO E INFORMACIÓN
NG. REGIMEN INTERIOR
ADMINISTRADOR
SC. REGIMEN INTERIOR
SC. PERSONAL NO DOCENTE
SC. SEGURIDAD SOCIAL
SC. GESTIÓN INSPECCIÓN
ASESOR INFORMACION
ASESOR TÉCNICO
SC. APLICACIÓN TRIBUTOS
SC. GESTIÓN PROF. EDUCACIÓN SECUNDARIA

DP. CMAC
INTERVENCIÓN ADJUNTA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. PROMOCION EDUCATIVA

SC. ORIENTACIÓN EDUCATIVA

SC. PLANES Y PROGRAMAS EDUCATIVOS

INSPECTOR PESQUERO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO JUSTIFICAR SITUACION ADMVA. DE PARTIC
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO JUSTIFICAR SITUACION ADMVA. DE PARTIC
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO JUSTIFICAR SITUACION ADMVA. DE PARTIC
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO JUSTIFICAR SITUACION ADMVA. DE PARTIC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6516**

***2408**

***2817**

***3621**

***6604**

***9259**

***3502**

***7863**

***0870**

***9187**

GALVEZ GALLEGO, RAFAEL

GARCIA AGUILAR, MARIA DOLORES

GARCIA DIAZ, MANUEL FERNANDO

GARCIA GOMEZ, SERAFIN

GARCIA LIEBANA, MARIA ASCENSION

GOMEZ GUIJOSA, HILARIO

GONZALEZ MERINO, SALVADOR

GONZALEZ VERGARA, MARIA

GUTIERREZ CARRILLO, MARIA TERESA

GUTIERREZ MONTERO, MARIA FLOR

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 5 DE DICIEMBRRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN JAEN

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2689110
1146810
500010
1146910
817810
494710
494910
1149610
3210810
8143910
11136410
75910
499710
1678210
819710

7774010

179910
13536410
9474310
9472710
501710
9474010
9473410
9473810
1677910
11737410
9576610
8680710
2483110
502510

9545410
175010
9387010
6817310

1776110
2417510
9386710

175010

6817310

ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRARIA
NG. APOYO PEDAGÓGICO
NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS
NG. CONCIERTOS EDUCATIVOS
NG. GESTIÓN CENTROS
NG. REGISTRO TURISMO
UN. COMERCIO INTERIOR
NG. SERVICIOS COMPLEMENTARIOS
UN. INFORMACION
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
NG. TRAMIT. ASUNTOS CONTENCIOSOS
NG. TRAMITACIÓN
NG. REGULACIÓN EMPLEO
UN. EVALUACION Y SEGUIMIENTO
NG. GESTIÓN PROGRAMAS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SC. RECEPCIÓN E INFORMACIÓN
SC. CENSOS Y NOTIFICACIONES
DP. PROYECTOS E INICIATIVAS EMPRENDEDORA
DP. GESTION Y TRAMITACION SUBVENCIONES
DP. INTERMEDIACIÓN Y OFERTAS EMPLEO
DP. PROMOCIÓN DESARROLLO LOCAL
DP. ORIENTACION PROFESIONAL
DP. ESCUELAS TALLER
DP. INSERCION PROFESIONAL
ASESOR TÉCNICO-P. MIGRATORIAS
SC. CALIDAD
DP. GESTIÓN
DP. GESTION F.P.O
DP. ANÁLISIS, PROGRAM. Y FORM.CONTINUA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE
SC. APLICACIÓN TRIBUTOS
UN. PRODUCCIÓN
INSPECTOR PESQUERO

ASESOR TÉCNICO
DP. INFORMATICA
ASESOR TÉCNICO

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

INSPECTOR PESQUERO

SÓLO PUEDE SOLICITAR PTOS DE SU CUERPO
SÓLO PUEDE SOLICITAR PTOS DE SU CUERPO
SÓLO PUEDE SOLICITAR PTOS DE SU CUERPO
SÓLO PUEDE SOLICITAR PTOS DE SU CUERPO
SÓLO PUEDE SOLICITAR PTOS DE SU CUERPO
SÓLO PUEDE SOLICITAR PTOS DE SU CUERPO
SÓLO PUEDE SOLICITAR PTOS DE SU CUERPO
SÓLO PUEDE SOLICITAR PTOS DE SU CUERPO
SÓLO PUEDE SOLICITAR PTOS DE SU CUERPO
SÓLO PUEDE SOLICITAR PTOS DE SU CUERPO
SÓLO PUEDE SOLICITAR PTOS DE SU CUERPO
SÓLO PUEDE SOLICITAR PTOS DE SU CUERPO
SÓLO PUEDE SOLICITAR PTOS DE SU CUERPO
SÓLO PUEDE SOLICITAR PTOS DE SU CUERPO
SÓLO PUEDE SOLICITAR PTOS DE SU CUERPO

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6352**

***3525**

***8811**

***8634**

***3880**

***9611**

***4033**

***2506**

***9695**

***6495**

***5962**

***9721**

***1890**

***2763**

HIDALGO PEÑAS, MANUEL

JIMENEZ RUIZ, MARIA DEL MAR

LABELLA ALCAZAR, ANGEL

LAZARO MIGUEL, ANGEL

LOPEZ GUTIERREZ, JOSE LUIS

LOPEZ MARTINEZ, PEDRO

LOPEZ MARTINEZ, JOSE LUIS

MARCHANTE VILLANUEVA, JUAN JOSE

MARTINEZ GUTIERREZ, FRANCISCO MIGUEL

MARTINEZ MARGARITO, JUAN CARLOS

MARTOS JIMENEZ, ANGELES

MAYENCO FERNANDEZ, EVA

MELGUIZO RUBIO, BENITA

MENDOZA MIRANDA, JOSE ENRIQUE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 5 DE DICIEMBRRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN JAEN

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9550710

2109910

6817310

1535510
11301010
9748210

9747710

9748610

9762110

9748310

9745810

9746610

9747810

9863010

1150510
1150110

178110
175810
176010
178610
817510
177610
6601810
13538910

1146610

9863010

3211510

11391010

7840710

ASESOR TECNICO-PATRIMONIO

SC. GESTION ECONOMICA

INSPECTOR PESQUERO

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

SV. INFRAESTRUCTURA

SC. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMARIA
SC. GESTIÓN PROF. EDUCACIÓN SECUNDARIA

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS
DP. CONTABILIDAD GASTOS
DP. FISCAL
DP. INVERSIONES
DP. FISCAL
SC. GESTIÓN RECAUDACIÓN
SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA
A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

SC. PROMOCION EDUCATIVA

SV. INFRAESTRUCTURA

A.T.-CENTRO MENORES

DP. ADMINISTRACION Y DOCUMENTACION

DP. PRIMERA INFANCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
PUESTO NO CONVOCADO
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7093**

***0503**

***1723**

***2999**

***7448**

***6482**

***0761**

***6587**

***0681**

***7519**

***1714**

***8580**

***8803**

***8465**

***5963**

***3392**

***8144**

MIRAS GARCIA, MARIA DOLORES

MOLINA AGUILAR, MARIA CRISTINA

MOLINA CARRASCO, JUAN

MOLINA DE LA ROSA, JOSE LUIS

MONEDERO RUIZ, PEDRO

MONTORO MONTORO, MARIA

MORALES SANCHEZ, FRANCISCO

MORENO MARTINEZ, ANTONIA

MORENO MENGIBAR, ROCIO

MOYA LADRON DE GUEVARA, CRISTOBAL

MUELA GARCIA, JESUS JUAN

MUÑOZ VALADEZ, JUAN JOSE

NADAL CARO, MAGDALENA

NAVARRO SOLA, JUANA

NIÑO OCAÑA, JULIO ANGEL

OCAÑA FERNANDEZ, SERGIO

OCHANDO DELGADO, ANTONIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 5 DE DICIEMBRRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN JAEN

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2501310

6817310

2501310

1146210

6817310

177910
9863010
13476210

8417210
1611510
2641710
1833610
6730610
2112610
6815610
6549310
73010
9576610
8274710
13536410
2109910
1627010

6615310
1678310
3210810
1146010
6615210
494710

6817310

6817310

6817310

6817310

MONITOR

INSPECTOR PESQUERO

MONITOR

NG. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMARIA

INSPECTOR PESQUERO

A.T.-VALORACIÓN
SV. INFRAESTRUCTURA
ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. GESTION ECONOMICA
SC. DOCUMENTACIÓN E INFORMACIÓN
SC. GESTIÓN ECONÓMICA CC.LL.
SC. REGIMEN ECONOMICO PENSIONES
INSPECTOR DEPORTES
SC. REGIMEN ECONOMICO
DP. PATRIMONIO
SC. PATRIMONIO
SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL
SC. CALIDAD
SC. TECNOLOGIA E INFRAEST. DEPORTIVA
SC. CENSOS Y NOTIFICACIONES
SC. GESTION ECONOMICA
SC. PRESTACIONES NO PERIODICAS

SC. PERSONAL NO DOCENTE
UN. GESTION ECON. PROG. SOLIDARIDAD
UN. INFORMACION
SC. REGIMEN INTERIOR
SC. SEGURIDAD SOCIAL
NG. REGISTRO TURISMO

INSPECTOR PESQUERO

INSPECTOR PESQUERO

INSPECTOR PESQUERO

INSPECTOR PESQUERO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8049**

***0499**

***1752**

***1693**

***1824**

***6890**

***0539**

***7413**

***1624**

***9528**

***3187**

***1791**

***6676**

***7058**

***1763**

***8505**

ORTUÑO ALCARAZ, INMACULADA

OZAEZ MORA, JUAN

PARDO COBO, MARIA DE LA PAZ

PEÑA MARTINEZ, ANA ISABEL

PEREZ COSTA, LUIS MANUEL

PEREZ SERRANO SANCHEZ, MARIA JOSE DE BELEN

ROMERO MESA, ANTONIO

RUBIO ALBA, MIGUEL

RUIZ FERNANDEZ, MARIA JESUS

RUIZ OLMEDILLA, ANTONIO

RUIZ CATEDRA CEBRIAN, GUSTAVO PLACIDO

SANCHEZ BAUTISTA, ALFREDO

SANTIAGO NAGERA, ANGELES

SERRANO HIGUERAS, LUIS

SERRANO PADILLA, BEATRIZ

SIERRA PATO, FELIPE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 5 DE DICIEMBRRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN JAEN

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11136310
1735610
73010

2300310

9746810
9748510
9762610

9863010

6817310

1146610

12755110

6615710

1149910

8030110
8183710
8183810
8274510
2437010
956610
1150310
1498610
1610910
1612610
1775110
2113910
2114810
2115110

ASESOR DOC. JURÍDICA Y APOYO TÉCNICO
SC. INSPECCION Y SANCIONES
SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. PLANEAMIENTO URBANÍSTICO

COORD. ADJ. UN. BIOG. SANTIAGO PONTONES
COORD. ADJ. UN. BIOG. SEGURA SUR
COORD. ADJ. UN. BIOG. LA LOMA

SV. INFRAEST.

INSPECTOR PESQUERO

SC. PROMOCION EDUCATIVA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

NG. TRAMITACIÓN
NG. INFORMACIÓN GENERAL
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN SUBVENCIONES
ASESOR/A TÉCNICO/A
ADMINISTRADOR
NG. TÍTULOS
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. GESTIÓN
NG. REGISTRO
NG. NOMINAS
NG. GESTIÓN ECONÓMICA
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO JUSTIFICAR SITUACION ADMVA. DE PARTIC
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO JUSTIFICAR SITUACION ADMVA. DE PARTIC
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO JUSTIFICAR SITUACION ADMVA. DE PARTIC

NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8505** SIERRA PATO, FELIPE

Motivo de Exclusión
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2115510
2115710
2179110
2419310
3113410
6689710
7812010
7812310
7812710
7812810
7813610
7813910
7814310
75610
75910
178210
178410
1148710
1608910
1609210
2107810
2108010
2114010
2977510
6548810
11591210
13535210
24210
73610
73710
818210
818310
818610
819010
819110
819210
1149010
1149110
1149310
8702310
9056110
9387010
9550410
9574510
9809210
9856310
9856410
9856710

NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS
NG. PERSONAL
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. CONTRATACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACIÓN
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
NG. SELECCIÓN Y RÉGIMEN
UN. GESTION PLAN BARRIADAS
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG. FISCAL
NG. CONTABILIDAD
NG. DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTIÓN
NG. REGISTRO E INFORMACIÓN
NG. AUTORIZACIONES JUEGO
NG. ATENCION AL CIUDADANO
NG. HABILITACION
NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. GESTION-FISCAL
NG. CONTRATACION Y PATRIMONIO
NG. GESTIÓN ECONÓMICA
NG. PERSONAL
NG. GESTIÓN PROF. EDUC. SECUNDARIA
NG. PERSONAL NO DOCENTE
NG. SEGUROS SOCIALES
UN. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
UN. PRODUCCIÓN
NG. GESTIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. INSPECCIÓN
NG. REGIMEN INTERIOR Y RECURSOS HUMANOS
NG. REGISTRO E INFORMACION
NG. CONTRATACION

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
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DNI Apellidos, Nombre

***8505** SIERRA PATO, FELIPE

Motivo de Exclusión
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9856810
11210110
175010
1150110
11136410
6821910
2689110
1775910
2108410
2109810
2545210
2763210
2977610
6549610
6549910
6550910
6551110
6551310
6601310
6689910
6693910
6964910
7089810
8275110
8417410
6602210
73210
174510
175410
176110
177110
177310
177510
177710
178810
331210
333610
494210
496910
502610
1145710
1146110
1146210
1146310
1146410
1147110
1147210
1775810

NG. TRAMITACION
NG. GESTIÓN
SC. APLICACIÓN TRIBUTOS
SC. GESTIÓN PROF. EDUCACIÓN SECUNDARIA
NG. TRAMIT. ASUNTOS CONTENCIOSOS
UN. ADMINISTRACION GENERAL
ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRARIA
NG. GESTIÓN
NG. INFORMACION
NG. GESTIÓN ASESORÍA JURIÍDICA
NG. PERSONAL
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES
NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES
NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADES
NG. GESTIÓN RECAUDACIÓN
NG. TRAMITACION
NG. REGISTRO Y ATENCIÓN CIUDADANO
NG. FOMENTO Y PROMOCIÓN
NG. AUTORIZACIONES
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN
A.T.-INFORMACIÓN
NG. REGIMEN INTERIOR
NG. CONTROL RECAUDACIÓN
UN. SECRETARÍA INSPECCIÓN
UN. GESTION-FISCAL
NG. REGISTRO GENERAL
NG. FIANZAS Y DEPÓSITOS
NG. PAGOS
NG. TRAMITACIÓN
UN. GESTION INVERSIONES
NG. GESTIÓN ECONÓMICA
NG. HABILITACION
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTIÓN TURÍSTICA
NG. GESTIÓN
NG. FORMACIÓN PROFESORADO
NG. GESTIÓN ECONÓMICA
NG. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMARIA
NG. PERSONAL CENTROS CONCERTADOS
NG. NOMINAS
NG. CENTROS
UN. GESTION INSPECCION
NG. PERSONAL

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***8505**

***2211**

***9244**

***8677**

***3045**

***0477**

***7342**

***8749**

***0992**

***7934**

SIERRA PATO, FELIPE

TAPIA BOSQUES, FRANCISCO JAVIER

TISCAR OLIVER, NICASIO

URBANO FUENTES GUERRA, ENRIQUE RAFAEL

VALLE SANCHEZ GIL, ANTONIO

VIEDMA GERSOL, ANTONIO

VIEDMA ROMERO, MARIA ANGELES

VIEDMA VALVERDE, SERGIO

VILCHEZ VILLAR, MANUEL LUIS

ZAFRA GARCIA, RAFAEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 5 DE DICIEMBRRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN JAEN
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TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1146010
6615210
6615310
6615410
9545410
179610
494710
1149610
1678310
2419110
3210810
817810
1146810
1146910
8701710

12755110
12901910
12900410
12752510
13425610
7154710
7859110
12521210
2491210

11391010
11595810

1677910

75310
6981010

12755110

SC. REGIMEN INTERIOR
SC. SEGURIDAD SOCIAL
SC. PERSONAL NO DOCENTE
SC. GESTIÓN INSPECCIÓN
SC. EDUCACIÓN PERMANENTE
NG. ORDENACION PAGOS
NG. REGISTRO TURISMO
NG. SERVICIOS COMPLEMENTARIOS
UN. GESTION ECON. PROG. SOLIDARIDAD
NG. CONTRATACIÓN
UN. INFORMACION
NG. GESTIÓN CENTROS
NG. APOYO PEDAGÓGICO
NG. CONCIERTOS EDUCATIVOS
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T. - PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
DIRECTOR

DP. ADMINISTRACION Y DOCUMENTACION
DP. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL

DP. INSERCION PROFESIONAL

ASESOR MICROINFORMÁTICA
ASESOR MICROINFORMÁTICA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PT ES EL DEFINITIVO DEL SOLICITANTE
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA
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